
 
 

Финансовое управление администрации 

Муниципального образования Куйтунский район 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 13.02.2018 г.                                                                                                                  № 8 

  

р.п. Куйтун 

 

 

«О проведении контрольного 

мероприятия» 

 

В целях осуществления полномочий по контролю в сфере закупок, в соответствии с 

Планом проведения контрольных мероприятий в сфере закупок на 1 полугодие 2018 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести со 14 февраля по 22 февраля 2018 года плановую камеральную проверку 

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в Муниципальном казенном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад комбинированного вида № 3 «Солнышко» за период 2017 год. 

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение планового контрольного 

мероприятия Виноградова И.А - консультанта контроля в сфере закупок.  

3. Настоящий приказ довести до сведения Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3 «Солнышко» 

 4.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник финансового 

Управления администрации 

Муниципального образования  

Куйтунский район                                                                                       Н.А. Ковшарова 

  


